

Gençlik Dairesi Veliler Danışma Kurulu'nun internet üzerinden (Online) seçime katılma daveti

Sayın Veliler Konseyi Başkanı,
sevgili gündüz bakım merkezinde bir çocuğun ebeveynleri,

sizi yeni Gençlik Dairesi Veliler Danışma Kurulu'nu seçmeye davet ediyoruz.

Bütün Essen'de bulunan Ana Okulları ve Gündüz Bakım Evlerindeki çocukların ebeveynleri, Çocuk Eğitim Yasasından (Kibiz S11) dolayı, Gençlik Dairesi Ebeveyn Konseyini seçiyor.
Bu Konsey ebeveynler ile Çocuk Bakım hizmeti veren Kuruluşlar ve Gençlik Dairesi arasında yakın işbirliğini sağlamayı amaçlamaktadır.
Seçimin geçerli olması için tüm velilerin 15% seçime katılması gerekiyor (en azından 43 çocuk yuvasındaki Velilerden ve 360 gündüz bakım merkezindeki ebeveynlerden).

JAEB' nin Ana sayfasında bununla ilgili daha fazla bilgi bulabilirsiniz (www.jaeb-essen.de) veya sayfaya yönlenmek için QR Kodunu tarayın.



Corona Pandemie nedeniyle Ebeveyn Danışma Kurulu seçimi yalnızca internet üzerinden (ONLINE) olarak yapılabilmektedir.

Aday olmak isteyenler:

Çocuk yuvasındaki ve gündüz bakım merkezindeki Ebeveyn Konseylerinin temsilcileri ve temsilci yardımcılarını seçim için aday olabilirler.

Lütfen adresteki ek A' ya bakın (<https://www.jaeb-essen.de/wahl-des-jaeb-2020-21/>) ve doldurun.

Sonra e-posta ile Gençlik Dairesi Ebeveynler Danışma Kurulu'na gönderin.

Son tarih: 25 Ekim 2020

Ş seçmek isteyenler:

Gençlik Dairesi Ebeveynler Danışma Kurulu'nun Link' ine tıklayınız.

Burada adaylar hakkında bilgi edinebilirsiniz.

Bir Çocuk Yuvası ebeveyni olarak Çocuk Yuvası listesinden 20'ye kadar ebeveyn temsilcisi seçebilirsiniz.

Bir Gündüz Bakım Merkezindeki bir çocuğun ebeveyni olarak Çocuk Gündüz Bakım listesinden 3 kişiye kadar ebeveyn temsilcisi seçebilirsiniz.

Oylama 1 Kasım 2020' den 7 Kasım 2020' ye kadar mümkün.

Giriş bilgileriniz yalnızca bir kez geçerlidir.

User:

Password:

Gençlik Dairesi Ebeveyn Konseyinin internet sitesinde oy pusulasının bir örneğini bulabilirsiniz.

Dizüstü bilgisayarınız, akıllı telefonunuz veya tabletiniz yoksa, Merkez Kütüphanede (Zentralbibliothek, Hollestr. 3, 45127 Essen' deki) bulunan vatandaş bilgisayarlarını (Bürger- PCs) bir ücret karşılığında (30 dakikası 0,50€) kullanabilirsiniz.

Merkez kütüphanenin açılış saatleri Pazartesi 15:00-19:00, Salı-Cuma 11:00-19:00 ve Cumartesi 11:00-15:00 arasındadır.

Oylama süreciyle ilgili başka sorularınız varsa, lütfen bu numaralı 0201/88-51777 telefonda Aile Noktasıyla (Familienpunkt ile) iletişime geçebilirsiniz.